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Jutro (15.08), o godzinie 15, na cieszyńskim rynku rozpocznie się niezwykle barwny Wieczór Narodów – jedyny,
podczas którego „pozwala się” uczestnikom Szkoły Letniej mówić „własnym głosem” czyli w językach narodowych.
Nawet więcej – tego wieczoru to my – Polacy – do upadłego uczymy się „niemożliwych do wymówienia” słów,
śpiewamy, tańczymy, składamy origami, odbywamy wycieczkę do Egiptu albo do ruskiej bani, na wyścigi zajadamy
ryż pałeczkami, popijamy hiszpańską sangrią…

 

Wieczór Narodów, to impreza podczas, której każda nacja ma możliwość zaprezentować w możliwie atrakcyjny
sposób swój kraj, kulturę, tradycję, język, kuchnię, tańce i piosenki, słowem – nauczyć nas czegoś o sobie, wciągnąć
do wspólnej zabawy. Gościnności Burmistrza Cieszyna zawdzięczamy już po raz trzeci wyjątkową oprawę Wieczoru,
który odbędzie się na cieszyńskim Rynku! Spotykamy się o 15.00. Impreza ma charakter otwarty, zapraszamy
wszystkich chętnych i... ciekawych. Na scenie występować będą kolejno przedstawiciele 32 krajów
reprezentowanych na XVII letniej szkole języka, literatury i kultury polskiej w Cieszynie. Kulminacyjnym punktem
Wieczoru będzie zapewne międzynarodowy polonez z figurami – odtańczony na cieszyńskim rynku pod kierunkiem
tancerzy działającego przy Uniwersytecie Śląskim Studenckiego Zespołu Pieśni i Tańca „Katowice”, którzy wcześniej
zaprezentują zebranym podstawowe tańce narodowe polskie. 

Wieczór Narodów uświetnia organizowaną już po raz siedemnasty sierpniową letnią szkołę języka, literatury i
kultury polskiej, dzięki której Cieszyn staje się rokrocznie w sierpniu sercem Polski dla niemal dwustu
obcokrajowców. Intensywne zajęcia językowo-literackie w letniej szkole trwają od 1 do 28 sierpnia dzień po dniu.
Program obejmuje: kurs języka polskiego, cykle wykładowe z zakresu wiedzy o Polsce, program kulturalny,
wycieczki i rekreację. Letniej szkole towarzyszą również: warsztaty polonistyczne dla nauczycieli z polskim językiem
wykładowym za granicą (14-28 sierpnia) oraz praktyki w ramach prowadzonych przez SJiKP w Mińsku
Podyplomowych Kwalifikacyjnych Studiów Nauczania Kultury Polskiej i Języka Polskiego jako Obcego. 
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